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به میزبانی واحد تهران مرکزی 

عصر امید »تحولی نوین 
در صنعت ساختمان« 

برگزار می شود
رئیس مرکز جذب و امور هیات علمی 

دانشگاه اعلام کرد

 آغاز ثبت نام 
فراخوان جذب اعضای 

هیات علمی دانشگاه آزاد 
معاون توسعه و مدیریت منابع 

دانشگاه آزاد خبر داد

 25 اسفند 
آخرین روز آموزشی 

دانشگاه در 1402

کار دانشگاه یاددهی انتخاب صحیح 
به دانشجویان است

نخستین نشست سراسری مدیران و اعضای هیات علمی گروه 
یست دانشگاه آزاد با حضور دکتر محمدمهدی طهرانچی  محیط ز
ی  رئیس دانشگاه آزاد اسامی  در دانشگاه آزاد واحد علوم و فناور

پردیس برگزار شد. 
یک اعیاد شعبانیه به بیان سخنانی  ی در این نشست با تبر و
درخصوص »انسان، انتخاب، فرصت یا تهدید« پرداخت و گفت: 
»قدرت انتخاب یکی از ویژگی های انسان است که خداوند به بشر 
داده است. اساسا نظام خلقت با یک انتخابی شروع شده است. 
در زندگی بشری نیز مسیر اساسا یک مجموعه روشن است این 
دوگانه، دوگانه ای بسیار مهم است که شما با آن مواجهه هستید. 
باید درخصوص این مواجهه تفکر کنیم. محیط دانشگاه، محیط 
یادگیری این مواجهه است و باید برای این مواجهه، جوانان را 

آماده کنیم.« 
ی با بیان اینکه کار دانشگاه، یاددهی انتخاب صحیح به  و
دانشجویان است، اظهار کرد: »انتخاب رشته، انتخاب واحد، 
... مواردی است  انتخاب استاد راهنما، انتخاب استاد مشاور و
که ما انتخاب کردن را به دانشجویان در دانشگاه آموزش می دهیم.« 
کید کرد: »انتخاب امری است لاینفک برای  رئیس دانشگاه آزاد تا
انسان که همواره درحال انجام یک انتخاب است. عدم استقبال 
دانشجویان از برخی رشته های مهم، نتیجه انتخاب غیرصحیح 
است. با عزلت و گوشه گیری از انتخاب هیچ چیزی حل نخواهد 
شد. تحدید نسل نتیجه عدم انتخاب یک جوان نسبت به انتخاب 
همسر آینده است. در خلقت هیچ موجودی تحدید نسل نمی کند، 
جز انسانی که از انتخاب پرهیز می کند. نباید با »انتخاب« که 
جزء لاینفک زندگی ماست، به صورت منفی برخورد کنیم. تحدید 
... نتیجه عدم انتخاب است.«  نسل، عدم پیشرفت، عدم توسعه و
ی افزود: »باید انتخاب کنیم، حتی خداوند هم در آیه 256 سوره  و
بقره می فرماید »کار دین به اجبار نیست، تحقیقا راه هدایت و 
ضالت بر همه کس روشن گردیده، پس هر که از راه کفر و سرکشی 
دیو رهزن برگردد و به راه ایمان به خدا گراید بی گمان به رشته محکم 
ی چنگ زده که هرگز نخواهد گسست، و خداوند )به هرچه  و استوار
خلق گویند و کنند( شنوا و داناست.« خداوند نمی گوید انتخاب 
نکن، بلکه می گوید یک مسیر رشد و یک مسیر گمراهی وجود دارد.« 
کید بر اینکه دانشگاه اجتماعی، دانشگاهی  دکتر طهرانچی با تا
است که انتخاب صحیح را به دانشجویان یاد می دهد، گفت: 
»انتخاب یا به سرافکندگی منجر می شود یا به کامیابی، این در 
شرایطی است که انتخاب ما صحیح باشد یا غیرصحیح.« رئیس 
دانشگاه آزاد خاطرنشان کرد: »یکی از نعمت هایی که برای ملت 
ایران بعد از 2500 سال ایجاد شده، نعمت مشارکت مردم در تعیین 
سرنوشت خود است. 40 سال نیز از این نعمت برخوردار بودیم 
و هستیم. به تازگی شاهد بحثی در یکی از رسانه های بودم که 
خبرنگار آن رسانه معتقد بود کشورهای منطقه به آزادی و دموکراسی 
ی دینی  کم در ایران احتیاج دارند که بتوانند مسیر مردم سالار حا
را تجربه کنند. این نعمت، نعمت بزرگی است و ان شاءالله هم 
خودمان در انتخابات شرکت می کنیم و هم بچه هایمان را به این 

کار تشویق می کنیم.« 

افتتاح مرکز رشد واحدهای فناور دانشگاه آزاد 
واحد رودهن

مرکز رشد واحدهای فناور دانشگاه آزاد اسامی واحد رودهن صبح 
دیروز با حضور دکتر محمدمهدی طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد 
اسامی افتتاح شد. مرکز رشد واحدهای فناور دانشگاه آزاد اسامی 
واحد رودهن با رویکرد 70 درصد فعالیت تخصصی فناوری های 
نوین در صنعت و مصالح ساختمانی و صنایع وابسته به آن تاسیس 
، واحد فناور و شرکت  شده است. این مرکز با بیش از 45 هسته فناور
دانش بنیان و بیش از 61 محصول تجاری سازی شده در فضایی به 
متراژ حدود 299 هزار مترمربع فعالیت می کند. تولید محصولات فناورانه 
با اخذ مجوزهای لازم، همکاری با صندوق حمایت از فعالیت های 
فناوری، تشکیل فن بازار و بازارچه نوآوری و راه اندازی سرای نوآوری، 
راه اندازی کارگاه های تخصصی جهت ارائه خدمات، افزایش کمی و 
... ازجمله سیاست های کلی تاسیس مرکز  کیفی ارتباط با صنعت و
رشد واحدهای فناور دانشگاه آزاد اسامی واحد رودهن با محوریت 

درآمدزایی است. 

عصر امید »تحولی نوین در صنعت ساختمان« 
برگزار می شود

پنجمین رویداد ملی عصر امید با عنوان »تحولی نوین در صنعت 
ساختمان« توسط پارک علم و فناوری دانشگاه آزاد اسامی با همکاری 
واحد تهران مرکزی از 25 تا 27 اردیبهشت 1403 برگزار می شود. دانشگاه 
آزاد اسامی در راستای منویات مقام معظم رهبری درخصوص بیانیه گام 
دوم انقاب و همسو با سیاست های کان، اهداف و اقدامات مرتبط با 
سند تحول و تعالی دانشگاه آزاد اسامی و به منظور ایفای نقش موثر در 
توسعه و پیشرفت زیست بوم فناوری کشور و همچنین حضور مسئولانه 
و ماموریت گرا در جامعه و صنعت، به عنوان دانشگاه حل مساله و 
کارآفرین، اقدام به انعقاد تفاهمنامه ساخت 500 هزار واحد مسکونی 
در کشور با وزارت راه و شهرسازی کرده است. در این راستا پارک علم 
و فناوری دانشگاه آزاد با هدف گسترش همکاری های چندجانبه، 
شبکه سازی در حوزه صنعت ساختمان و رفع نیازهای فناورانه در پروژه 
ساخت 500 هزار واحد مسکونی، درنظر دارد توانمندی های شرکت های 
دانش بنیان و واحدهای فناور مستقر در زیست بوم فناوری دانشگاه و 
کشور را از طریق برگزاری رویداد شناسایی کند. به همین منظور پنجمین 
رویداد ملی عصر امید با عنوان »تحولی نوین در صنعت ساختمان« از 
تاریخ 25 تا 27 اردیبهشت 1403 در محل مجتمع دانشگاهی آیت الله 

هاشمی رفسنجانی در واحد تهران مرکزی برگزار خواهد شد. 

آغاز ثبت نام فراخوان جذب اعضای 
هیات علمی دانشگاه آزاد 

محمدصادق ضیائی، رئیس مرکز جذب و امور هیات علمی دانشگاه آزاد 
با اشاره به آغاز ثبت نام فراخوان جذب اعضای هیات علمی نوبت دوم 
سال 1402 این دانشگاه گفت: »مرکز جذب و امور هیات علمی دانشگاه 
آزاد با توجه به نیاز به تخصص نیروهای جوان، متعهد و متخصص علمی 
در راستای نیل به اهداف سند تحول و تعالی دانشگاه، اقدام به ثبت نام 
فراخوان جذب هیات علمی در رشته- گرایش های مختلف می کند.« 
رئیس مرکز جذب و امور هیات علمی دانشگاه آزاد افزود: »متقاضیان 
می توانند از روز سه شنبه 8 اسفند لغایت 20 اسفندماه با مراجعه به 

سامانه جامع دانشگاه آزاد اسامی به نشانی https://sajed. iau. ir نسبت 
به ثبت نام و بارگذاری مدارک مورد نیاز اقدام کنند.« 

25 اسفند آخرین روز آموزشی دانشگاه در 1402
داریوش جاوید، معاون توسعه و مدیریت منابع دانشگاه آزاد 
دستورالعمل »تعطیلی پایان سال، ایام نوروز 1403 و ساعت کاری در 
ماه مبارک رمضان« را به روسای دانشگاه آزاد اسامی استان ها اباغ کرد. 
وی در این دستورالعمل آورده است: »ضمن تبریک تقارن فرخنده 
ماه مبارک رمضان با موسم نوروز و آرزوی بهروزی و سربلندی برای 
کارکنان و اعضای هیات علمی که به عنوان فرهیختگان حوزه آموزش 
، نقش پیشران و بی بدیلی را در جهت تحقق آرمان های  عالی کشور
متعالی انقاب اسامی ایران به منظور پیشرفت و توسعه کشور و تربیت 
نیروی انسانی متخصص، متعهد و توانمند برعهده دارند، در راستای 
جبران خدمات کارکنان با رویکرد افزایش ارتباط با عملکرد و تکریم 
به عنوان یکی از اقدامات مهم و کان سند تحول و تعالی دانشگاه و 
در جهت افزایش آسایش و رفاه همکاران محترم و خانواده های معظم 
آنان، از تاریخ 26 اسفندماه 1402 تا 13 فروردین 1403 به عنوان تعطیات 
سالانه نوروزی اعام می شود.« در این دستورالعمل تاکید شده است: 
»پایان وقت اداری دانشگاه )اداری و غیرآموزشی( مشروط بر اینکه امور 
مربوط به پرداخت حقوق و مزایای اسفندماه انجام پذیرفته باشد، روز 
چهارشنبه 23 اسفندماه 1402 است و پایان وقت فعالیت های آموزشی 
دانشگاه )بخش های آموزشی( تا پایان روز جمعه 25 اسفندماه 1402 
خواهد بود.« براساس بندهای این دستورالعمل؛ تمامی فعالیت های 
آموزشی و اداری دانشگاه آزاد از سه شنبه 14 فروردین 1403 برقرار است 
و ساعات کاری سازمان مرکزی، واحدها و مراکز آموزشی در ماه مبارک 
رمضان از ساعت 8 تا 14:30 تعیین می شود. هرگونه تصمیم گیری 
احتمالی هیات دولت درخصوص تغییر ساعت کاری در ایام مصادف 
ک عمل قرار گرفته و قابل اجراست.  با لیالی قدر در دانشگاه آزاد   نیز ما

استفاده از ظرفیت های دانشگاه آزاد برای حضور 
حداکثری مردم در انتخابات

همایش مشارکت حداکثری و انتخاب اصلح که با همت بسیج 
اساتید استان تهران و مشارکت و هماهنگی بسیج اساتید، کارکنان و 
دانشجویی دانشگاه آزاد واحد یادگار امام)ره( و تشکل سیاسی صدرا با 
حضور علی سروری مجد قائم مقام رئیس دانشگاه آزاد اسامی و جمعی 
از مسئولان در این واحد دانشگاهی برگزار شد. وی در این همایش با 
تاکید حضور آحاد مردم در انتخابات اظهار کرد: »حضور در انتخابات 
نقش تعیین کننده ای در زندگی روزمره مان دارد و هرکس عزت و اقتدار 
کشور برایش مهم است، باید در سرنوشت و آبروی کشور سهیم باشد. 
دانشگاه آزاد به عنوان یکی از نهاد های مردمی کشور خود را مکلف 
می داند، برای حضور پررنگ آحاد مردم در انتخابات از همه ظرفیت های 
خود استفاده کند.« وی افزود: »مسائل کشور صرفا به مسائل درونی اکتفا 
نمی شود، دیگرانی که از بیرون شاهد انتخابات هستند با نگاه و نگرشی 
متفاوت از دیدگاه مردم سالاری ملت ایران درباره انتخابات قضاوت 
می کنند و به مشارکت توجه جدی دارند در همین راستا باید در این 
نشست ها از متولیان مجلس فعلی دعوت شده تا از عملکرد مجلس 
کنونی گفته و از کاندیدای جدید بخواهیم بیشتر درباره فعالیت خود 

بگویند تا مردم بتوانند انتخابات اصلحی داشته باشند.«

خبر

دکتر طهرانچی : 

کار دانشگاه یاددهی 
انتخاب صحیح 

به دانشجویان است

دبیرکل اتحادیه انجمن های علمی 
دانشجویان علوم سیاسی : 

 قهر با صندوق ها 
مردم را از حق خود 

محروم می کند

نشریات دانشگاهی کشور این  روزها 
مشغول گرم کردن تنور انتخابات هستند

 دغدغه  های 
دانشجویی برای 

کثری مشارکت حدا

 سرپرست گروه آموزش عالی و
 تحقیقات مرکز پژوهش های مجلس: 

نظارت بر اجرای برنامه 
هفتم   سرلوحه کار 

نمایندگان آینده باشد


